REPUBLIKA E SHQI{ERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Nr.gB2F ot Viorg mé /7y 1 £772020
1.&nda: Njoftim pér Vendosjen e Barrés Siguruese mbi titujt e pronésis,

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Tirandé
Pér tatimpaguesit ¢ paraqitur né tabelén ¢ m&poshtéme:
N NIPT1 SUBJEKTI ADMINISTRATORI DETYRIMI
1 | L263172021 Arta Skénderaj Arta Skénderaj 33,403.64
2 | L87231202P Eduart Xhaferi Eduart Xhaferi 35018.76
3 | LO7106204K Blerta Kojdheli Blerta Kojdheli 35,000.00
4 K370042030 INTERBUZ VLORA, Niko Hedaj 34,729.60
5 1 L76501207D Klaudio Murataj Klaudio Murataj 34,652 40
& | L86923203C Festim Deshaj Festim Deshaj 34,5352.78
7 | L77406202K GIUSEPPE MARIO GLANNELLI GIUSEPPE MARID GIANNELLI 34,133.33
8 | LR6625207M Vlora Maritime Training Center Agron Dukaj 34,102.00
9 | L8§7216202) Marie Gega Marie Gega 34,100.00
0 L76717202D TEKNOLOGH INOVATIVE | Gianni Di Vincenzo 33,989.00

Regjistrimet tona tregojn€ se keta tatimpagues nuk kan€ paguar detyrimet tatimore sipas shumave
pérkatése né€ afatin e kérkuar ligjor 20.04.2019.
Tatimpaguesve sipas listés s& mésipérme u &sht& dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkesé pér t& paguar
por ky detyrim ende nuk &sht& paguar.
Mbéshtetur né€ Ligjin nr.9920 “Pér Procedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisg” , Dt.19.05.20108, i
ndryshuar, neni 91, pika 4 dhe 5, neni 25, pika 1, paragrafi i fundit , si dhe Udh&zimi nr.24, Daté
02.09.2008, pika 91.2.5, kéto detyrime tashm@ jang subjekt i masave shtrénguese né pérputhje me
legjislacionin pérkatés tatimor.

URDHEROJ

Vendosjen e Barr&S Siguruese mbi Titujt e Pronésisé,né ményr& qé 1€ mos kryen veprime tjetérsimi ndaj
ketyre titujve pér tatimpaguesit, sipas listés emérore paragitur né tabelén ¢ mesxperme

Ky dokument p&rfagéson Barrén Siguruese t& titujve te prongsisé , ndaj paguesvfe debitore , né favor
t& Bashkise Vioré , pérfagesuar nga Drejtoria e Menaxhimit Financiar mbi gjithé pasuring dhe t& drejtat
pasurore , t& cilat i pérkasin k&ti tatimpaguesi , lidhur me shumén e detyri Hnore 1 papaguara né
afatin ¢ kérkuar prej tij ( tatime, gjoba dhe interes ) .

Vendosja e késaj barre synon t€ mosiejohet tjetérsimi i titujve t& pronésise pérfshirg
aksioneve , deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesve debitgrg,

slejimin e shit-blerjen e
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